АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2025 г.                  х.Реченский               № 15

О создании противопаводковой комиссии на 2025 год

      На случай паводковой обстановки в 2025 году, в рамках реализации
решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и пожарной безопасности Администрации Волгоградской области
от 08.02.2006г. «О готовности территориальной подсистемы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к безаварийному
пропуску весеннего половодья и паводковых  вод» и в целях
жизнеобеспечения населения Реченского сельского поселения,
постановляю:

1. Постановление №29  от 18.03.2024 года  «О создании
противопаводковой комиссии на 2024 год» считать утратившим силу.

2. Утвердить состав противопаводковой комиссии Реченского сельского
поселения  на 2025 год.(приложение №1).

3. Утвердить список домовладений, попавших в 1 зону, 2 зону
подтопления во время весеннего паводка (ЧС) (приложение №2.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Реченского сельского поселения                            Г.И. Андреянова

 Приложение №1
к постановлению главы

 Реченского сельского поселения
«20» марта 2025 г. №15

Состав противопаводковой комиссии Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2025 год

№
п/
п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Рабочий
телефон

Мобильный
телефон

1 Андреянова Г.И. Глава
Реченского С/П

раб.тел.
3-47-49
3-47-98

89023813469

4 Демкина О.А. Ведущий
специалист

3-47-49 89297864899

5 Крикунова Е.А.
(по согласованию)

Директор
МБУК
«Реченский
КДК

3-47-43 89026590066

6 Крикунов Д.Л.
(по согласованию)

ИП «Крикунов
Д.Л.»

3-47-42 89047775500

7 Корепанов В.А.
(по согласованию)

Директор
МБОУ
Реченская СШ

3-47-10 89047709669

                                                                                                          Приложение №2
к постановлению главы

 Реченского сельского поселения
«20» марта 2025 г. №15

                                                           СПИСОК
                                         домовладений, попавших в 1 зону
                                 подтопления во время весеннего паводка (ЧС)
                                        по Реченскому сельскому поселению

х.Реченский

№п/п                           Ф.И.О.                Адрес
1 Демкина Т.В. Х.Реченский,д.№177
2 Каверин А.И. Х.Реченский,д.№84
3 Камынин И.М. Х.Реченский,д.№83
4 Ежов А.М. Х.Реченский,д.№82
5 Панков А.В. Х.Реченский,д.№79
6 Холодов В.М. Х.Реченский,д.№77
7 Улесиков Г.К. Х.Реченский,д.№73
8 Нестерова М.И. Х.Реченский,д.№69

                                                              х.Нестеровский

№п/п                         Ф.И.О.                Адрес
1 Кошелева Н.Г. Х.Нестеровский,д.6
2 Ширяева К.Д. Х.Нестеровский,д.8
3 Сафонова М.С. Х.Нестеровский,д.№10
4 Васильева О.И. Х.Нестеровский,д.№33
5 Митителу Н.И. Х.Нестеровский,д.№31
6 Гараева Э.Г.К.  (Морозов Д.Ю.) Х.Нестеровский,д.№28

                                                                    СПИСОК
                                         домовладений, попавших в 2 зону
                                 подтопления во время весеннего паводка (ЧС)
                                        по Реченскому сельскому поселению

х.Реченский

№п/п Ф.И.О. Адрес
1 Шаповалов В.П. Х.Реченский,д.№172
2 Кручинина Т.И. Х.Реченский,д.№148
3 Шипилова И.Ю. Х.Реченский,д.№157
4 Блинова Н.А. Х.Реченский,д.№135
5 Колесова З.П. Х.Реченский,д.№179

                                                            Х.Нестеровский

№п/п                              Ф.И.О.                  Адрес
1 Рябов С.В. Х.Нестеровский,д.№18
2 Нестерова Е.В. Х.Нестеровский,д.№34
3 Афанасьева Н.В. Х.Нестеровский,д.№27
4 Титова Н.А. Х.Нестеровский,д.№17
5 Сысоев Н.И. Х.Нестеровский,д.№35